
Министерство образования и науки 

Самарской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Самарской области 

«Красноярский государственный техникум» 

 

ПРИКАЗ  № 57/8 о/д 

 

«05» сентября 2024г.                                                                       с. Красный Яр  

 

 

«О внесении изменений в приказ № 41/1о/д от 20.05.2024 Службы 

примирения (медиации)» 

  

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 

27.10.2023 года №1097 «О проведении информационно-просветительских 

мероприятий для несовершеннолетних: лекций, семинаров, консультаций по 

темам, связанным с реализацией примирительных процедур и процедур 

медиации в рамках Всероссийского дня правовой помощи детям»: 

Приказываю: 

1. Назначить руководителем Службы примирения (медиации) и утвердить 

в следующем составе: 

- Руководитель Службы примирения (медиации) – Бунос Мария 

Николаевна (педагог-психолог), 

- Демина Екатерина Игоревна (председатель родительского комитета), 

- Ерофеева Полина Николаевна (родитель), 

- Разживина Елена Ивановна (студент 2 курса), 

- Исрапилова Диана Мухамедовна (студент 2 курса), 

- Сапрыкина Каролина Алексеевна (студент 2 курса), 

- Голенко Валерия  (студент 2 курса), 

- Мартынова Валерия Витальевна (студент 2 курса), 

- Вдовин Игорь Евгеньевич  (студент 2 курса). 

2. Актуализировать Бунос М.Н. локально-нормативные акты для 

обязанностей руководителя и членов службы, проект Устава Службы 

примирения (медиации) на 2024-2025 учебный год. 

3. Руководителю и всем членам Службы примирения (медиации) пройти 

курсы повышения квалификации. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Шарикову Т.В.  

 

Директор ГБПОУ СО 

 «Красноярский государственный техникум»             Е.Ю. Юдина 


		2024-09-06T16:47:28+0400
	00cdcf264f4d36e67e
	Директор Юдина Е.Ю.




